
Комитет по образованию администрации Зиминского района 

 
 

П Р И КА З 

 

21.08. 2020                                                                                                                            №  94 

 

Об утверждении публичного доклада Комитета по образованию администрации 

Зиминского района за 2019-2020 учебный год 

 

 

В целях обеспечения прозрачности функционирования системы образования 

Зиминского районного муниципального образования, повышения престижа 

образовательных организаций  в обществе, развития государственно-общественного 

управления образованием, на основании положения о публичном докладе Комитета по 

образованию администрации Зиминского района, утвержденного приказом Комитета по 

образованию администрации Зиминского района от 11.07.2016 года № 54/1, 

руководствуясь Положением Комитета по образованию администрации Зиминского 

района,  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить публичный доклад Комитета по образованию администрации 

Зиминского района за 2019-2020 учебный год. 

2. Чумаковой О.С., ст. методисту МУ «Центр развития образования учреждений 

Зиминского района» разместить публичный доклад Комитета по образованию 

администрации Зиминского района за 2019-2020 учебный год. 

3. Руководителям образовательных организаций довести до сведения работников и 

родительской общественности. 

4. Контроль  исполнения приказа возложить на заместителя председателя  Комитета 

по образованию администрации Зиминского района О.А. Кузнецову. 

 

 

 

Председатель                                                                                                          С.А. Костикова 


